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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32231015U

2. Data e Regjistrimit 31/10/2023
3. Emri i Subjektit Smart-CO sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dervish Hatixhe Nr pasurie 1/352-
N17,Zona Kadestrale 8360.   1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ofrim sherbimesh telefonike dhe telematike 

inbound dhe outbound nepermjet qendrave te kontaktit te 
tilla si shembull:menaxhim I numrave jeshil 
falas,informacion tregtar,ndihma ndaj 
klientit,helpdesk,trajtimi I 
ankesave,telemarketing,teleshitje,anketime te 
tregut,menaxhim I axhendes se takimeve,sherbime fax,sms 
email,etj.;menaxhimi I centraleve dhe sekretarive telefonike 
dhe I sherbimeve perkatese outsourcing;menaxhim total I 
sekretarive organizative te konferencave,seminareve dhe 
ekspozitave;menaxhim I sherbimeve te trajtimit te te 
dhenave te ndryshme dhe te postes per llogari te te 
treteve;,menaxhim I sherbimeve backoffice per trjatimin e te 
dhenave kontraktore administrative dhe menaxheriale te te 
treteve;ofrim sherbimesh konsulence organizative dhe 
menaxheriale;projektim,relaizim dhe ofrim sherbimesh 
telefonike; projektim,realizim,shitje dhe mirmbajtje I 
kurseve te formimit tradicional dhe nepermjet mjeteve si e-
learning online dhe offline;ofrimin e sherbimeve hosting dhe 
facility menagment nepermjet perdorimit te paisjeve 
informatike ne dizpozicion ose nepermjet ofruesve partner te 
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sherbimit te internetit;projektim,realizim,shitje dhe 
mirmbajtje e adresave te internetit,per menaxhimin e 
sherbimeve informative dhe te tregtimit elektronik,ofrim 
sherbimesh organizative logjistike dhe administrative per 
menaxhimin e shitjeve me korrespondence dhe 
online;projektim,realizim,shitje dhe mirmbajtje 
infrastruktura teknologjike te kompletuara te 
projektimit,realizim shitje dhe mirmbajtje infrastruktura 
teknologjike te rrjetit dhe telekomunikacionit perfshire 
sherbimin (VOIP);projektim,realizim,shitje dhe mirmbajtje e 
paisjeve elektronike informatike;furnizim I paisjeve 
informatike hardware dhe software nepermjet formules se 
qirase operative;menaxhim I sherbimeve te perpunimit te te 
dhenave nepermjet perforimit te paisjeve informatike 
hardware dhe software te veta dhe te te treteve;furnizimi I 
sherbimeve te telekomunkacionit fonik dhe I te 
dhenave;zhvillimi I paketave software te aplikuara,furnizimi 
I sherbimit te mirmbajtjes te paketave software te veta dhe te 
te treteve;furnizim I sherbimeve helpdesk mbi paketat e veta 
dhe te te treteve software,furnizim asistence sistematike 
hardware dhe software mbi paketat e veta dhe te atyre ne 
pronesi te klienteve,furnizim asistence sistematike hardware 
dhe software mbi paketat e veta dhe atyre ne pronesi te 
klienteve;furnizim me paisje hardware software dhe 
dherbimi,aktivimi optike dhe dokumentale;realizim dhe 
menaxhim I marketplace dhe aplikime nepermjet internetit 
per prokurime per favorizimin e nderlidhjes se ofertave dhe 
kerkesave nepermjet procedurave telematike,transakasioneve 
dhe ose ankandeve online,kerkesa te veprimtarive dhe 
dokumentacionit kontraktual ne support;aktivitete te shitjeve 
online ne nivel kombetar dhe nderkombetar sendesh dhe 
sherbimesh te veta apo te te treteve nepermjet adresave te 
internetit e-commerce;projektim,realizim,shitje dhe 
mirmbajtje impjantesh te mbikqyrjes 
video,sigurise,alarmit,kontrollit te aksesit perfshire impiantet 
e njohjes automatike te targave te mjeteve motorike dhe 
sallave operative te kontrollit perkates;projektim,realizim 
shitje,mirmbajtje te softwarit dhe sherbimeve perkatese ne 
sektorin public dhe privat.Shoqeria Brenda kufijve mund te 
kryeje cdo operacion qe lidhet me pasuri te luajtshme dhe te 
paluatjshme,mund te kryeje operacione industriale dhe 
tregtare te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
qellimeve te saj,mund te marre drejtperdrejt ose indirekt 
pjese ne pjesmarrjen  ne shoqeri,konsorciume dhe ose 
subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj te cilat kane objekt 
te njejte,te ngjashem ose te lidhur me te.
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Agim Picaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimPicaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart-CO sh.p.k
E-Mail: picakuagim69@gmail.com 
picakuagim69@gmail.com 
Telefon: 0682005599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-212920-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226219-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 01.12.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dervish Hatixhe Nr pasurie 1/352-N17,Zona Kadestrale 8360.  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Faik 
Konica,Pallati Golden Park Residence,Zona Kadestrale 5180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2226358C-E0FA-433F-BC40-402576716512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B033F5-5448-4463-BF3A-F78824354CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8415269-B75C-42F9-B80D-EC78BC346BB2
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Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


